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Deparlmcnl ofCorporale Services

ESE Limiwd,
Phimzee lee lee Bhoy Towers,
Dalal Sweet.
Mumbai 7 400 OD]

Dear sir,

Subject: Outcome of (h: Board Meeting 28.05.1018

Sea-my Cude: 514215

Further In our ict‘cr dated May II, ZOI 8, we Wilh to inform you um. 1h: Beard of Dircclors

a! Iheir menting held Ioday (May 20, 2012), considered and approved ale following business:

I Audilcd ancial Resulls for Ike quamr and year ended 3|" March 2018

A copy “(Audited financial results along with Declamlion pursuanl w Regulation 13

(3) (d) of Ihe SEE] (Listing Ohllgnlicns and Disclosure Requircmcnls) Regulalionsv
2015 for [he And“ churl wlm unmudificd opinion on [he Slammer“ it cnclnccd

The Mmlng Comm-need av. | L .M and Concluded at; so PM

Kindly lake Ihe above informalion on record

Thanking your

Far Blnny “Inked

(T.Krishnlmnihy)
CFO 5: Comp-ny Secrellry

Regd Office .

No 1‘ Cooks Road‘ Perambur, Chennal , 600 012.

Tel No,
-

044-2662 1053, Fax . 044-2662 1056 e-mail : bmnyho@hlnnylld m

GSTlN 33AMCBZ52961Z6 Webslle. www.mnnylm lrl
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TATEMENT or FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND van ENDED :II" MARCH 2015
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INDEPENDENT AUDITOR‘S REPORT TO THE BOARD OF DIRECTORS OF

BINNY UMI'IED

l. we have audited the accompanying Statement of Financial Results of BINNV

mum; (“Ihc Company") tor the ouniier and year ended March St 2013 (“Ilw

Si Icmcnl”), bcing submitted by the Company pursuant to the iequireinenis oi

Re ulatioii 33 or the sun lL rig Obligations nrid Disclosure Requirementsi

Re ulations, 20ls, as modified by Circular No. ClR/CFD/FAC/emolo dated July 5.

2|! 6

z. This Statement is the responsibility or the Company’s Mnnngemenl and is approved

by [he Boaxd ofl)irecl0rs The Slalemcm, as il relaies m (h: quarter ended Malch 31.

20 so has been complled from the related tinancial statements prepared in

ac ordance wilh Indian Accounling S|anlli1rds. picwribctl mule] Section 133 of ”1C

Co paniesAei. 2013 read with relevant rules issued there under and other accounting

principles generally aceepted in lndia. Our responsibility is to express an opinion on

th Slnlemcnl based on our audit of financial statements and annual financial

Si ltmems

3. We conducted our audits in accordance with the Slandards on Auditing issued by

Ih lnsiilulc nf Challered Accountants of India. Thus: Slandnids Icqullc lhal we

ctniply wiih ethical requlrcmcnls and plan and perform the audit lo oblaln

re solmhle assurance about whelhcr Ill!) Slalemem is free from malarial

ini statement

An audit involvcs performing pruccdurcs to oblain audit evidence about the amounts

and the disclosures in the Statement. The procedures selected depend on the

audlmx'sjudgmemt including the assessment of the risks of material misstatement ol

th Statement. thlhcr due to fraud or error, In making those risk assessments. the

auditor considers internal financial controls relevant to the Company's preparation
and fair presentation ofllnc SIntcmenl in order to design audit prtmedures that are

appropriate in the cireurnstanees. but not for the purpose ofexpressmg an opinion on

in affectivcness of ihe Company’s internal financial control. An uudii also includcs

:V l\la'lllg (lie anpmprialcness nfllle accounting policies used and [lit reasonableness

of the accounling estimates made by the Management, as well as evaluaiing the

av ull prescnlalion of‘hc Slalcmcnl.

w believe that ihc audit evldence obtained by us, is surficient and appropriate tti

pr vidc ii basis tbr oiir uudit opinion

a o Fla! Ne FFVZ‘ H No 40oz Geteti Apafimenl. Kantian Hotel Street, Krlshnn Nagnr, Vllayawada
, 5th a lo

30- Hits in i as mummy ciia citinwaan,ytsatnapenrrim an use.

so No 4‘ PetaRoad4thStreetTeynatnperctiennaieoouma
a a Flat Na 3c. jecvnrl Resideney Behlrld Knlnniati lienigiinia Read Tiriipari , SlYSUl
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We draw. aucniion to £11: following mailers m the Notcs Io Ihe financial

emu-its.

a] Note to [he financial statemcnls with regard lo Hie Income Tax, Weallll Tax and

Service Tax demands disputed before respective authorities, which describes

the uncenainly rotated to the outcome oithe appeals filed against the 0rdcrs

ofthc Authorities

b) Note to the finunciul statements With regard to the advances to related pan)
for purchase of land for which this members or the Company have not hpptovett
the resolution The Company has called back the advanccs and these advancco

for purchase oi land are pending for recovery. Howeverc interest has been

charged on these advances.

c) Nolc to the financial statements with regaxd tn the advance I0 related pan)
for purchase of “find Mill The company has canceled Il'ie contracl and recalled

the advance paid and this amount is pending for recovery However, imbrcsl

has berm charged on these advances,

dt Note lo the financlal statements with regard to the advances to rclotcd par!)
for purchase of loud for which the members of the Company have also

approved the resolution. The Company is in the process tit comnlction ot

registration torinolities

tlur opinion is not modified in respect of these matters

it our opinion anti to the nest orour iniorinutinn and according to the explanations
n |0 us. ”1: Slalcmcnl:

is presented in accordance with the requirements or Regulation 33 of the sum

ting Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as tnoditied in
ular No CfR/CFD/FAC/bZ/Zmé dated July 5, 2016; and

givcs s true and rat. view in contorinity with the ororesaid indion Accounting
minds and other accounting principles generally accepted in India or the prot‘ .

l comprehensive income and other financial information ot‘ the Compnny for the

'ncr and year ended Match 31,2018.

sugar gr/tssneiates

itetcd Accountants

m's Registration No littlslos

/
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Dcpanmenl omepome Services

ESF milcd‘
Phimzcc Ice Ice thy lowers,
Dalal SANCL

Mun-man r 400 001

Deal sir.

SthecI: Dulnrnfion purslum m Regulaliun 33 m m) 0' sun (Listing Ohligmhmx and

[Natl-mun Muiremenls} Regululiuns zms

59“"in Code: 514115

We hereby aeolm um 1h: Sulmory Auditors oflhe Company M/s. Sugar & Asmciales.

hunted Accountants. Hyderabad {FRMDUISIDSJ have Issucd Ihe Independem Auditovs

Reporl wilh unmodified opinion on Audited Financial Resulls cflhc Company For |hc qunncr

llllll ygur ended 31.0320“? which hnvc htcn approved by [11: Board hcld Iodfly,

This Dcclarulmn is issued pursuaul m Regululiun 33 (3) (d) M SEBI (Lisling Obligalions and

Disclosur: Requlmmenls) Regulation, 2015.

indly wk: m: same on yaur mum

Thanking ynu,

For ninny Limiltd

6mm?—(T. Krinhnamu my.
cm & Company SecreI-ry

Raga Office :

No‘ 1, Cocks Road, Ferambur. Chenna‘ - EDD 012
To‘ No 0442562 1053. Fax : 044-2652 1056 e»marl . mnnyh0@bmny¥fd m
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